
FAHRPLAN: STADTBUS GRAFENAU
Haltestellen Fahrt 1 Fahrt 2 Fahrt 3 Fahrt 4 Fahrt 5 Fahrt 6 Fahrt 7 Fahrt 8 Fahrt 9

Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr
Busbahnhof ab* 7:15 8:26 10:46 12:46 13:46 14:46 16:46
Kindergarten/Postamt* 7:16 8:27 10:47 12:47 13:47 14:47 16:47
Rodelbahn/Skilift* 7:17 8:28 10:48 12:48 13:48 14:48 16:48
Schlag/Berufsschule* 7:18 8:29 10:49 12:49 13:49 14:49 16:49
Tennishalle/Freibad* 7:19 8:30 10:50 12:50 13:50 14:50 16:50
Lichteneck/Gasthof Weber* 7:21 8:32 10:52 12:52 13:52 14:52 16:52
Lichteneck/Cafe Rotkopf 7:22 8:33 10:53 12:53 13:53 14:53 16:53
Klinik am Kurpark* 7:23 8:34 10:54 12:54 13:54 14:54 16:54
Volksfestplatz/Großparkplatz* 7:24 8:35 10:55 12:55 13:55 14:55 16:55
Rathaus/Sparkasse* 7:25 8:36 10:56 12:56 13:56 14:56 16:56
Busbahnhof an* 7:26 8:37 10:57 12:57 13:57 14:57 16:57
Busbahnhof ab* 7:27 8:39 9:59 10:59 12:59 14:59 15:59
Stadtplatz/Ostseite 7:28 8:40 10:00 11:00 13:00 15:00 16:00
AGIP Tankstelle* 7:29 8:41 10:01 11:01 13:01 15:01 16:01
Schulzentrum/Hallenbad* 7:30 13:02 15:02 16:02
Kik/Kreuzung 7:31 8:43 10:03 11:03 13:03 15:03 16:03
Rosenau/Rainacker* 7:33 8:45 10:05 11:05 13:05 15:05 16:05
Rosenau/Postwirt* 7:33 8:45 10:05 11:05 13:05 15:05 16:05
Rosenau/Langlaufzentrum°/RBO-Igelbus+ 7:34 8:46 10:06 11:06 13:06 15:06 16:06
Rosenau/Kreisstraße* 7:34 8:46 10:06 11:06 13:06 15:06 16:06
Einberg/Kreisstraße* 7:35 8:48 10:08 11:08 13:08 15:08 16:08
Gewerbegebiet/Tankstelle 7:36 8:49 10:09 11:09 13:09 15:09 16:09
Reismühle/Waldcafé* 7:36 8:49 10:09 11:09 13:09 15:09 16:09
Grüberschlag* 7:37 8:50 10:10 11:10 13:10 15:10 16:10
Grüb* 7:38 8:52 10:12 11:12 13:12 15:12 16:12
Hotel Nätscher*/Schulzentrum* nur 7.45 7:40 8:56 10:16 11:16 13:16 15:16 16:16
Stadtplatz/Westseite 7:45 8:57 10:17 11:17 13:17 15:17 16:17
Busbahnhof an* 7:46 8:58 10:18 11:18 13:18 15:18 16:18
Busbahnhof ab* 8:00 9:00 10:20 11:20 13:20 15:20 17:20
Aussiedlerheim* 8:02 9:02 10:22 11:22 13:22 15:22 17:22
Grafenhütter Weg* 8:04 9:04 10:24 11:24 13:24 15:24 17:24
Abzweigung Voitschlag* 8:05 9:05 10:25 11:25 13:25 15:25 17:25
Grafenhütt* 8:06 9:06 10:26 11:26 13:26 15:26 17:26
Bärnstein* 8:08 9:08 10:28 11:28 13:28 15:28 17:28
Dimpflmühle/Brücke* 8:09 9:09 10:29 11:29 13:29 15:29 17:29
Aldi/Parkplatz* 8:10 9:10 10:30 11:30 13:30 15:30 17:30
Busbahnhof an* 8:13 9:13 10:33 11:33 13:33 15:33 17:33
Busbahnhof ab* 8:14 10:34 11:34 13:34 14:34 16.34
Stadtplatz/Ostseite 8:15 10:35 11:35 13:35 14:35 16.35
Friedhof/Parkplatz 8:16 10:36 11:36 13:36 14:36
Kindergarten St. Elisabeth 8:17 10:37 11:37 13:37 14:37
Schulzentrum/Hallenbad* 8:18 10:38 11:38 13:38 14:38
Feriendorf* 8:19 10:39 11:39 13:39 14:39 16.39
Kik/Kreuzung 8:20 10:40 11:40 13:40 14:40 16.40
Grüber Str./Leuchtenberger Weg 8:21 10:41 11:41 13:41 14:41
Sachsenring/Wittelsbacher Straße 8:22 10:42 11:42 13:42 14:42
Krankenhaus/Ulrichstraße* 8:23 10:43 11:43 13:43 14:43
Steinberg/Karlstraße 8:24 10:44 11:44 13:44 14:44
Busbahnhof an* 8:25 10:45 11:45 13:45 14:45 16.45

Auf Anruf kostenloser Fahrplan
per Post.         Tel. 0 85 55/96 06 0

S T A D T B U S
... zur Arbeit, Schule, Einkauf,
Arzt, Kindergarten, Cafe, Besuch,
Schwimmbad etc.

Mit dem neuen Stadtbus kein
Problem!

Im StundentaktIm StundentaktIm StundentaktIm StundentaktIm Stundentakt

Sonn- und Feiertage
kein Linienverkehr

* = Bushaltestelle
° = Langlaufzentrum nur bei Schnee

+ = Nur Sommerfahrplan RBO

Einzelpreis: €€€€€ 1,20
Kinder bis 4 Jahre: frei
5 bis 15 Jahre: €€€€€ 0,60
Familienkarte: €€€€€ 2,10 (Bis zu zwei Familienmitglieder

können kostenlos mitfahren!)
10-Fahrten Erwachsene: €€€€€ 9,00
10-Fahrten Kinder: €€€€€ 4,50
Wochenkarte Erwachsene: €€€€€ 8,50 (Auf Familienmitglieder übertragbar!)
Wochenkarte Kinder: €€€€€ 4,50
Monatskarte Erwachsene: €€€€€ 26,00 (Auf Familienmitglieder übertragbar!)
Kostenfrei ist die Strecke Volksfestplatz/Großparkplatz - Stadtzentrum und zurück!
Wochen- und Monatskarten sind nur im Vorverkauf erhältlich und berechtigen zu
beliebig vielen Fahrten.

S
ta

nd
: 

06
/1

0

SIEGHART REISEN  ·  Kröllstraße 11  ·  94481 Grafenau


